

# Ministerstwo Sportu i Turystyki

<http://www.msit.gov.pl/pl/sport/uczciwosc-i-bezpieczens/bezpieczenstwo-impres-s/7496,Uroczyste-otwarcie-13-os-rodka-Programu-KIBICE-RAZEM.html>  
2019-11-18, 10:58

## Uroczyste otwarcie 13. ośrodka Programu KIBICE RAZEM!

---

8 września 2017 r. na stadionie GKS-u Bełchatów miało miejsce otwarcie kolejnego ośrodka Programu MSiT KIBICE RAZEM. Uroczystość odbyła się w sali VIP na górze trybuny północnej GieKSa Areny i połączona została ze zwiedzaniem siedziby ośrodka, znajdującego się na terenie stadionu. W otwarciu lokalu udział wzięli m.in.: Wiktor Rydz (Prezes GKS Bełchatów S.A.), trener pierwszej drużyny GieKSy Mariusz Pawlak, piłkarze Patryk Rachwał i Bartłomiej Bartosiak oraz liczni przedstawiciele Miejskiego Centrum Sportu, Urzędu Miasta Bełchatowa, Polskiego Związku Piłki Nożnej i lokalnych mediów. Na uroczystości obecne były również władze Stowarzyszenia Sympatyków GKS Bełchatów "Torfiorze" i kibice GieKsy.

Reprezentanci władz miasta i PZPN dokonali uroczystego przecięcia białej, zielonej i czarnej wstęgi w drzwiach nowego ośrodka. Oficjalną część spotkania zakończono podziękowaniami dla tych instytucji i osób, które przyczyniły się do otwarcia, w szczególności dla kibiców GKS-u, którzy pomagali przy remoncie i adaptacji lokalu oraz wspierali koordynatorów w codziennej pracy.

Pomimo braku wykończonego lokalu, już od lutego tego roku w ośrodku realizowano działania skierowane do kibiców bełchatowskiej drużyny i mieszkańców miasta. Ośrodek był współorganizatorem trzech turniejów kibicowskich, Bełchatowskiego Marszu Pamięci Żołnierzy Wyklętych, Dnia Kobiet z GieKSą, Wielkanocnej Zbiórki dla Kresowiaków, festynu dla najmłodszych "GieKSa Dzieciom", VII Pikniku Rodzinnego z GKS Bełchatów, Obchodów 73. Rocznicy Wybuchu Powstania Warszawskiego i Inauguracji Roku Szkolnego 2017/18 z GieKSą.

Lokal otwarty jest codziennie od poniedziałku do piątku i cieszy się dużym zainteresowaniem kibiców i młodzieży. Dzieci i młodzież mogą tu pograć na konsoli i chętnie pomagają w malowaniu opraw na mecze. W siedzibie odbywają się ponadto warsztaty dla kibiców i spotkania stowarzyszenia, podczas których podejmowane są ważne decyzje, dotyczące funkcjonowania lokalnego ruchu kibicowskiego. W ośrodku przyjmowane są zapisy na wyjazdowe mecze drużyny oraz odbywa się dystrybucja karnetów na trybunę najzagorzalszych kibiców GieKSy.